

FIONER MONIKA BUŻAN Łebno, ul. Kulingi 4E 84-217 Szemud. NIP 589 188 78 97

FORMULARZ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę
**„Odpiaszczanie i odchwaszczanie ulic, chodników i ścieżek rowerowych
 na terenie gminy Kosakowo w 2021 roku” 2 edycja**

Znak postępowania: ZP.271.9.2021

ZAMAWIAJACY:

Gmina Kosakowo

81-198 Kosakowo, ul. Żeromskiego 69

1. Pełna nazwa Wykonawcy:

1.1.	Pełna nazwa Wykonawcy, (w przypadku oferty wspólnej – należy wymienić nazwę każdego z Wykonawców) dokładny adres, telefon, faks. W przypadku osób fizycznych (dotyczy to również wspólników spółki cywilnej) należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania	FIONER MONIKA BUŻAN ŁEBNO ul. KULINGI 4E 84-217 SZEMUD email: biuro.fioner@wp.pl
1.2	Osoba / osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy Należy podać informacje o sposobie reprezentacji podmiotu oraz dane osób wchodzących w skład organu uprawnionego wraz ze sposobem reprezentacji lub wspólników uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy.	MONIKA BUŻAN- właściciel.
1.3.	Regon, NIP (w przypadku oferty wspólnej należy podać regon każdego z Wykonawców)	220462606 589 188 78 97
1.4	Wykonawca jest (zgodnie z art. 7 ustawy prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2021 r., poz. 162 t.j.))	<input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorcą* <input checked="" type="checkbox"/> małym przedsiębiorcą* <input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorcą*

* - należy zaznaczyć właściwą informację

2. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:

Imię i nazwisko	ROBERT BUŻAN
Adres	ŁEBNO, UL. KULINGI 4E, 84-217 SZEMUD
Nr telefonu/ nr faksu	509 818 304
Adres e-mail	biuro.fioner@wp.pl

3. Kryterium cena.

Niniejszym oferuję/oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu zamówienia, określonego szczegółowo w SWZ, w zakresie *odpiaszczanie i odchwaszczanie ulic, chodników i ścieżek rowerowych na terenie gminy Kosakowo w 2021 roku.* - za cenę:

netto: 157.254,57 PLN(słownie: sto pięćdziesiąt siedem tys. dwieście pięćdziesiąt cztery zł 57/100)

brutto: 169.834,94 PLN(słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tys. osiemset trzydzieści cztery zł 94/100),

zawierająca podatek od towarów i usług VAT w wysokości 12.580,37 PLN (słownie: dwanaście tys. pięćset osiemdziesiąt zł 37/100).

Wyszczególnienie prac	Jedn.	Cena jednostkowa brutto w zł	Szacowana ilość	Cena brutto
jednokrotne odpiaszczanie wszystkich utwardzonych ulic gminnych przy użyciu zamiatarki (długość gminnych dróg utwardzonych 64 638 mb.) zgodnie z załącznikiem nr 1 – wykaz dróg gminnych	ryczałt za całość	32.757,16	3	98.271,48 zł.
jednokrotne odpiaszczanie chodników i ścieżek rowerowych (długość chodników i ścieżek rowerowych 39 838 mb.) zgodnie z załącznikiem nr 2 – wykaz chodników i ścieżek rowerowych	ryczałt za całość	19.387,82	3	58.163,46 zł.
odpiaszczanie utwardzonych ulic gminnych w przypadku wystąpienia anomalii pogodowych	1 m2	0,05	130 000	6.500,00 zł.
odpiaszczanie chodników i ścieżek rowerowych w przypadku wystąpienia anomalii pogodowych	1 m2	0,05	80 000	4.000,00 zł.
jednokrotne odchwaszczanie dróg, chodników i ścieżek rowerowych w szczególności przy krawężnikach (odkrycie krawężników) i opornikach	ryczałt za całość	2.900,00	1	2.900,00 zł.

4. Kryterium „czas reakcji na wykonanie zlecenia interwencyjnego”.

Wykonam zlecenie interwencyjne w niżej wybranym czasie* (wybrać z listy poniżej):

- a) Wykonam zlecenie interwencyjne w terminie 6 godzin od przyjęcia informacji o zleceniu – punkty przyznane w tej opcji to 40 p.

Brak zaznaczenia wyboru czasu reakcji w formularzu ofertowym skutkował będzie uznaniem przez Zamawiającego, że zamówienie zostanie wykonane w najpóźniejszym czasie

5. Oświadczam, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą **przez okres 30 dni**, liczony od terminu składania ofert wskazanego w SWZ.
 6. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z SWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania Oferty.
 7. Oświadczam, że Wzór Umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się – w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia Umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
 8. Oświadczam, że zamierzamy powierzyć podwykonawcom następujące części przedmiotowego zamówienia: **NIE DOTYCZY ***
 Firmy ww. podwykonawców:
NIE DOTYCZY*
- *- niepotrzebne skreślić
9. Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z zm.), żadne z informacji zawartych w ofercie nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji* / wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ogólnie udostępnione:*
- * - Niepotrzebne skreślić\

L.p.	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji	Strony w ofercie (wyrażone cyfrą)	
		od	do
1.	NIE DOTYCZY		
2.			

Uwaga!

Zamawiający nie ujawni informacji zawartych w ww. dokumentach jeżeli Wykonawca załączy uzasadnienie, w którym wykaże, że informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Ww. dokumenty muszą być oznaczone klauzulą „NIE UDOSTĘPNIĄĆ-TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA”. Należy umieścić takie dokumenty w oznaczonym pliku „uwaga, plik zawiera tajemnicę przedsiębiorstwa”

10. Wraz z ofertą przedkładam:

- 1) Załącznik nr. 2 do SWZ
11. Niniejsza oferta wraz z załącznikami zawiera 5 stron kolejno ponumerowanych i parafowanych przez Wykonawcę.
 12. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień otwarcia ofert.

ŁEBNO 07.04.2021r.
miejsowość i data

.....
*podpis osoby/osób uprawnionej/-ych
do reprezentowania Wykonawcy*